

**PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 09.02-002/2019
PREGÃO PRESENCIAL N.º 040/2019-PP****IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:**

Nome: IONE TAVARES DA SILVA

CNPJ: 27.591.823/0001-95

Endereço: R SAO JOSE, 1108

Telefone: (88)99297-6532

E-mail: -

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: IONE TAVARES DA SILVA

Endereço: R SAO JOSE, 1108

Telefone: R SAO JOSE, 1108

E-mail: -

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Contratação de serviços comuns de borracharia, incluindo conserto, remendo, vulcanização, rodizio e montagem, para atender as necessidades dos órgão da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.

LOTE 1 - SERVIÇOS REMENDOS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
68132	REMENDO TIP-TOP 03 A 06	995	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 29.850,00
68133	REMENDO TIP TOP 07 A 10	1270	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 40.640,00
VALOR TOTAL LOTE:					R\$ 70.490,00

LOTE 2 - SERVIÇOS AUTOMÓVEIS (CONCORRÊNCIA AMPLA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
68120	VULCANIZAÇÃO COM TELA DE VULCANITE PNEU 13 A 16	1404	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 56.160,00
68129	CONCERTO PNEUS R 13,14,15,16	1140	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 11.400,00

Ione

SERVIÇOS EM GERAL

68142	RODÍCIO DE VEÍCULO AUTOMÓVEL ESPECIFICAÇÕES: RODÍCIO DE VEÍCULO DE REFERENTE TIPO CARRO DE PASSEIO CAMINHONETE, CAMIONETA, FUNGÃO	730		R\$ 25,00	R\$ 18.250,00
68143	MONTAGEM DE PNEU AUTOMOVEIS ESPECIFICAÇÕES: MONTAGEM DE PNEU VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CAMIONETA, FURGÃO. VEÍCULO DE PASSEIO	1200		R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL LOTE:					R\$ 97.810,00

LOTE 3 - SERVIÇOS VEÍCULOS GRANDE PORTE (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
68124	VULCANIZAÇÃO COM TELA DE VULCANITE PNEU R 17 À ACIMA	500	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
68128	MONTAGEM DE PNEU AUTOMOTORES GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÕES: TROCA DE PNEUS TIPO CAMINHÃO LEVE, CAMINHÃO GRANDE PORTE E ONIBUS	1048	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 26.200,00
68130	CONSERTO PNEU R 17,18	770	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 7.700,00
VALOR TOTAL LOTE:					R\$ 63.900,00

LOTE 4 - SERVIÇOS MOTOCICLETAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
68145	CONSERTO PNEUS MOTOCICLETA	530		R\$ 10,00	R\$ 5.300,00
68146	MONTAGEM PNEU MOTOCICLETAS - ESPECIFICAÇÕES: MONTAGEM DE PNEUS MOTOCICLETAS	318		R\$ 5,00	R\$ 1.590,00
VALOR TOTAL LOTE:					R\$ 6.890,00

LOTE 5 - SERVIÇOS MÁQUINAS PESADAS (CONCORRÊNCIA AMPLA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
68147	VULCANIZAÇÃO COM TELA DE VULCANITE PNEU MOTOCICLETAS ESPECIFICAÇÕES:	450	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00

SERVIÇOS EM GERAL

68161	MONTAGEM PNEU DAS MAQUINAS - ESPECIFICAÇÕES: PATROL, ENCHEDEIRA, RETA ESCAVADEIRA, TRATOR	300	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
68162	CONCERTO PNEU SEM CAMARA DAS MAQUINAS- ESPECIFICAÇÕES: PATROL, ENCHEDEIRA, RETA ESCAVADEIRA, TRATOR	360	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 28.800,00
68163	CONCERTO DE PNEU COM CAMARA DAS MAQUINAS - ESPECIFICAÇÕES: PATROL, ENCHEDEIRA, RETA ESCAVADEIRA, TRATOR	360	UNIDADE	R\$ 115,00	R\$ 41.400,00
VALOR TOTAL LOTE:					R\$ 100.950,00

VALOR DA PROPOSTA

Valor Global: R\$ 340.040,00 (trezentos e quarenta mil e quarenta reais)

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 032/2019-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 032/2019-PP e seus anexos.

JAGUAURNA-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2019

Ione Tavares da Silva
IONE TAVARES DA SILVA
27.591.823/0001-95

④

[Handwritten signature]

18

Ione